

【オプトレ!】店頭通貨バイナリーオプション取引説明書 新旧対照表

下線部分が変更点

変更箇所	新	旧
<p>店頭通貨バイナリーオプション取引の概要と仕組みについて</p> <p>9. 取引数量と金額</p>	<p>・購入可能口数および購入限度額、損失限度額</p> <p>(1) 購入可能口数</p> <p>1通貨ペア、1回号あたりの最大の購入可能口数はラダーオプション 500口、レンジオプション 100口の合計 600口（最大購入金額では 594,000円）となりますが、お客さまが設定された投資可能金額により購入可能口数の上限が異なります。購入したオプションを売却したとしても、同回号の同通貨ペアにおいては購入可能口数は売却した分も含めて算定します。</p> <p>(省略)</p> <p>※なお、お客さま保護の観点から当社の判断にて適正な状態（投資可能金額<資産合計）に変更することで、1年間あたりの損失限度額も投資可能金額を超える場合は、当社の判断にて適正な状態（損失限度額<投資可能金額）に変更させていただきます。</p> <p><u>また、お客さまの属性により最大購入可能口数制限を行わせていただく場合や、お取引状況により、最大購入可能口数の制限を予告なく解除させていただくことがございます。</u></p> <p><u>お客さまご自身の最大購入可能口数は、注文画面および資産状況設定画面にて確認いただけます。</u></p> <p>(省略)</p>	<p>・購入可能口数および購入限度額、損失限度額</p> <p>(1) 購入可能口数</p> <p>1通貨ペア、1回号あたりの最大の購入可能口数はラダーオプション 500口、レンジオプション 100口の合計 600口（最大購入金額では 594,000円）となりますが、お客さまが設定された投資可能金額により購入可能口数の上限が異なります。購入したオプションを売却したとしても、同回号の同通貨ペアにおいては購入可能口数は売却した分も含めて算定します。</p> <p>(省略)</p> <p>※なお、お客さま保護の観点から当社の判断にて適正な状態（投資可能金額<資産合計）に変更することで、1年間あたりの損失限度額も投資可能金額を超える場合は、当社の判断にて適正な状態（損失限度額<投資可能金額）に変更させていただきます。</p> <p>(省略)</p>